
Prestiżowa linia sprzętu AGD marki Gorenje Ora-Ito 
łączy w sobie zarówno cechy naturalne, jak i te dale-
ko wybiegające w przyszłość – kształty ukazują ele-
gancję, czyste linie oraz prostotę i kompleksowość 
formy. W skład kolekcji Gorenje Ora-Ito wchodzą: 
oryginalne piekarniki, płyty, okapy, chłodziarko-za-
mrażarki oraz dekoracyjne fronty do kuchni mikro-
falowych i zmywarek. Warto zwrócić uwagę na fakt, 
że dostępne są różne wersje kolekcji Ora-Ito do 
wyboru: kombinacja czarnego lub białego szkła z 
czar nymi uchwytami oraz kombinacja czarnego lub 
białego szkła z uchwytami stalowymi. Kontrast form 
i kolorów we wszystkich urządzeniach linii Gorenje 
Ora-Ito podkreśla ich prostotę, świeżość i elegancję. 
Wyróżniający się wzór każdego detalu idealnie łą-
czy wszystkie produkty, tworząc doskonałą całość. 
Prostota i elegancja świetnie komponuje się przy 
tym z wysokiej jakości materiałami, z jakich wyko-
nane są produkty z linii Ora-Ito.

Innowacyjna technologia zastosowana w płycie indukcyj-
nej IQcook oparta jest na inteligentnych sensorach IQ wbu-
dowanych w pola grzejne i pokrywki naczyń. Sygnały z in-
teligentnych sensorów IQ przekazują odpowiednie sygnały 
wprost do płyty indukcyjnej, co pozwala na ciągłe kontro-
lowanie mocy grzewczej płyty. Dodatkowym atutem płyty 
są dostosowane do potrzeb użytkownika automatyczne 
tryby gotowania ułatwiające przygotowanie wielu potraw 
w najprostszy z możliwych sposobów w tym unikalny pro-
gram gotowania na parze.

REWOLUCYJNA TECHNOLOGIA SENSOROWA IQ

GORENJE ORA-ITO
KUCHNIA PRZYSZŁOŚCI
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KOLEKCJA RETRO

Rewolucyjny piekarnik HomeCHEF jest wyjściem 
naprzeciw oczekiwaniom klienta w kwestii funkcjo-
nalności oraz intuicyjnej obsługi. Sterowanie Home-
CHEF odbywa się przy pomocy ekranu dotykowego. 
Rozwiązanie to, znane z zastosowania w przemyśle 
motoryzacyjnym, telefonii komórkowej zostało po raz 
pierwszy wykorzystane w kuchni! Wszystkie zdjęcia 
jak i sam wyświetlacz operują w jakości High Resolu-
tion. Takie rozwiązanie pozwala bardziej precyzyjnie 
sterować urządzeniami, a do tego zapewnia łatwe 
czyszczenie i elegancki wygląd. łączy w sobie wie-
dzę kucharskich mistrzów i przyjazną dla użytkow-
nika technologię. Największą zaletą piekarnika jest 
opatentowany system STEPbake, umożliwiający pie-
czenie krok po kroku. System ten pozwala wstępnie 
zaprogramować zmiany temperatury oraz sposobów 
i czasów grzania jako gotową procedurę przygoto-
wania wybranej potrawy. HomeCHEF to przemyślany 
wybór, który gwarantuje zawsze doskonałe kulinar-
ne przeżycie i który zachwyci zarówno adeptów, jak         
i prawdziwych mistrzów kuchni.

PIEKARNIK PEŁEN WIEDZY

Gorenje posiada w ofercie także lodówki łączące funkcjonalność z niespotykanym designem. Kolekcja lodó-
wek RETRO pod znakomitym designem skrywa doskonałą technologię, przyjazne dla Użytkownika rozwią-
zania i energooszczędne działanie. Kultowe chłodziarki OLD-TIMER’s zaliczają się do oszczędnej klasy ener-
getycznej A++. Bogato wyposażone wnętrze, innowacyjne praktyczne rozwiązania zastosowane w modelach 
nowej generacji chłodziarek Gorenje umożliwiają optymalne wykorzystanie przestrzeni roboczej, a liczne nowe 
funkcje sprawiają, że przechowywane produkty dłużej zachowują wysoką jakość oraz naturalną barwę i aromat.

GORENJE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Poznańska 159, 05-850 Ożarów Mazowiecki
tel. 22 738 32 01, faks 22 738 32 15, www.gorenje.pl, e-mail: gorenje@gorenje.pl
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